14.133 de 01 de abril de 2021 e 
posteriores alterações, que tem por objetivo o fornecimento de vale-transporte coletivo urbano para servidores 
comissionados e efetivos da rede estadual de ensino, no Município de Dourados/MS,  no valor total de R$ 
14.508,00 (quatorze mil, quinhentos e oito reais), de acordo com Art. 74, inciso l, da Lei nº 14.133/2021, 
na Fonte de Recursos: 0150010011, Natureza de Despesas/Item: 33904901/ 33904902, Localizador: Custeio 
Administrativo e Funcional Programática: 10.29101.12.122.0032.6017.0001.

Objeto Valor Total